ESTADO DO CEARÁ
PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
COMISSÃO DE SEGURANÇA PERMANENTE

RUBENS MOURA COLARES, Mat. 51868,
Auxiliar Operacional da CSP - Comissão de
Segurança Permanente do Tribunal de Justiça do
Estado do Ceará, no uso de suas atribuições legais,
etc.

CERTIDÃO

CERTIFICO, para os devidos fins que os Excelentíssimos Senhores Des. Francisco Mauro
Ferreira Liberato, Des. Paulo de Tarso Pires Nogueira, Dr. Fabrício Vasconcelos Mazza,
Dr. José Hercy Ponte de Alencar, Dr. Agenor Studart Neto, Dr. José Mauro Lima Feitosa e
o Assistente Militar, Ten. Cel. Álvaro Coelho Viana Júnior, membros da Comissão de
Segurança Permanente do TJCE, participaram da 2ª Reunião Ordinária de 2024, ocorrida de
forma presencial, na data de 09/12/2024, às 17h00min, ocasião em que foram analisados 17
(dezessete) processos pautados, além de outros assuntos relativos à Segurança Institucional
do TJCE. O referido é verdade e DOU FÉ. Lavrada e passada na cidade de Fortaleza (CE),
aos 31 de março de 2025.

Rubens Moura Colares
Auxiliar Operacional

Comissão de Segurança Permanente do TJCE

COMISSÃO DE SEGURANÇA PERMANENTE INSTITUCIONAL DO TJCE
(biênio 2023/2025):

Presidência:

Des. Francisco Mauro Ferreira Liberato
Membros:

Des. José Evandro Nogueira Lima Filho
Des. Paulo de Tarso Pires Nogueira
Exmo. Sr. Fabrício Vasconcelos Mazza
Exmo. Sr. José Mauro Lima Feitosa
Exmo. Sr. Agenor Studart Neto
Exmo. Sr. José Hercy Ponte de Alencar
Ten. Cel. Álvaro Coelho Viana Júnior

		2025-03-31T15:05:15-0300